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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Sympatyków Kultury Fizycznej Klub Sportowy Dąbrowa
49-120 Dąbrowa
ul. Ciepielowicka 2C 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000544530 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut stowarzyszenia, KRS
0000544530:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Ogólnopolski turniej piłki ręcznej Siemianowice Śląskie 2024

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-08-26 Data

zakończenia 2024-09-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach realizacji zadania drużyna dziewcząt klubu KS Dabrowa, w dniach 06.09-08.09.2024 r. weźmie udział w 24
Ogólnopolskim turnieju piłki ręcznej organizowanym przez Międzyszkolny Klub Sportowy Start Michałkowice z Siemianowic
Śląskich Zakłada się udział 12 drużyn juniorsko-seniorskich oraz 12 drużyn grupy wiekowej juniorka młodsza z terenu
całej Polski.
Turniej będzie rozgrywany na dwóch halach sportowych w Siemianowicach Śląskich. Juniorki młodsze swoje mecze
rozegrają na obiekcie "Pszczelnik" a drużyny juniorsko-seniorskie na hali o nazwie "Michał". Oba obiekty należą do MOSiR
Siemianowice Śląskie. System turnieju obejmuje podział na grupy w obu kategoriach oraz rozegranie meczów
eliminacyjnych, półfinałowych oraz finałów.
Trzy pierwsze drużyny obu kategorii zostaną udekorowane medalami a wszystkie zespoły otrzymają pamiątkowe puchary i
dyplomy potwierdzające wzięcie udziału w turnieju. Nagrody indywidualne przewidziane są dla najskuteczniejszej
zawodniczki, najlepszej bramkarki turnieju, najlepszej zawodniczki turnieju, najlepszych zawodniczek z każdej drużyny.
Organizator turnieju zapewnia dla wszystkich uczestników nocleg oraz całodzienne wyżywienie.
Udział w turnieju ma za zadanie promocję piłki ręcznej, promocję województwa na arenie ogólnopolskiej oraz będzie
cennym elementem okresu przygotowawczego do rozgrywek ligowych.
Promocja wydarzenia obejmie publikacje treści w mediach społecznościowych Klubu, które cieszą się dużym
zainteresowaniem wśród sympatyków piłki ręcznej. Biorąc pod uwagę ogólnopolski charakter turnieju i to, że pozostałe
drużyny promują swoje województwa m. in. małopolskie, śląskie, dolnośląskie, wielkopolskie, zachodniopomorskie,
mazowieckie wydaję
się, że byłaby to doskonała okazja do godnego reprezentowania Opolszczyzny. W związku z tym specjalnie na tę
okoliczność przygotowane zostaną torby sportowe, na których moglibyśmy umieścić logotyp Województwa Opolskiego
w celach promocyjnych prezentując się godnie i profesjonalnie podczas całych zawodów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Udział w turnieju 24 zespoły z terenu całej Polski informacja w social mediach, relacja
foto

Promocja Województwa Opolskiego -
publikacje internetowe nt. zadania

publikacje medialne, ekspozycja
materiałów promocyjnych UMWO

dokumentacja fotograficzna, screeny z
mediów społecznościowych

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Sympatyków Kultury Fizycznej „Klub Sportowy Dąbrowa” został założony w 2015 roku. Od początku swojej
działalności zrzesza wielu sympatyków piłki ręcznej zarówno tych najmłodszych, jak i nieco starszych. Obecnie klub liczy
ponad trzydziestu sportowców w dwóch grupach żeńskich: dzieci oraz juniorek młodszych oraz seniorek.
Ostatnie lata to wytężona praca z dziećmi i młodzieżą, ukierunkowana na zbudowanie zespołu, który mógłby
reprezentować Dąbrowę w rozgrywkach ligowych. W sezonie 2022/2023 po raz pierwszy w historii naszej miejscowości
pojawiła udało się wprowadzić żeński zespół do rozgrywek II ligi Śląskiego Związku Piłki Ręcznej.
W tej sytuacji byliśmy jedyną drużyną kobiecą reprezentującą Opolszczyznę na parkietach II ligi prezentującą się na
parkietach hal sportowych takich miejscowości jak : Zabrze, Michałkowice, Pietrowice Wielkie, Kraków, Bystra, Gliwice,
Ruda Śląska. W roku 2023/2024 zespół kontynuował grę w 2 lidze zajmując na koniec sezonu 8 miejsce w 10 zespołowej
grupie 4.
W sezonie 2018/2019 nasze dzieci wzięły udział w Mini Handball Lidze zajmując w niej 2 miejsce.
W sezonie 2019/202 oraz 2020/2021 zespół młodziczek brał udział w rozgrywkach ligowych organizowanych przez Opolski
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Związek Piłki Ręcznej.
W latach 2017-2020 klub zorganizował 4 letnie i jeden zimowy obóz sportowy piłki ręcznej. W roku 2023 dzięki pomocy
Urzędu Marszałkowskiego zespół mógł uczestniczyć w 23 ogólnopolskim turnieju piłki ręcznej w Siemianowicach. 
Od roku 2016 współpracujemy z Urzędem Gminy Dąbrowa realizując jako organizacja pozarządowa zajęcia szkoleniowe,
wypoczynek dla dzieci i młodzieży realizowany w ramach zajęć pozaszkolnych, uczestnictwo w amatorskich rozgrywkach
sportowych.
W latach 2019, 2020, 2023 realizowano zadania w ramach programu KLUB.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Wpisowe do turnieju 200,00 zł

2 Zakwaterowanie i wyżywienie 3 200,00 zł

3 Koszt dojazdu 400,00 zł

4 Torby sportowe z logo UMWO 4 800,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 8 600,00 zł 8 000,00 zł 600,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-07-30 13:38:13

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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